
Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

Α' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

ɳʽˋʰʴ˖ʴʺ ˋˍʹ ɽˇʴˇʻʶˊʰˉʶʾʰ

ɼɮʄʃɮɸɹʁʇ

ɮɹɸΦ ɲΥлΦмм

ɳʽˋʰʴ˖ʴʺ ˋˍʹ ɱ˂˖ˋˋˇ˂ˇʴʾʰ

ʅɳɽɹɾɶʅ

ɮɹɸΦ ɲΥ лΦмм

ʊ˖˄ʹˍʽˁʺπʊ˖˄ˇ˂ˇʴʾʰ 

ʅɳɽɹɾɶʅ

ɮɹɸΦ ɲΥ лΦлф

ɮ˄ʰˉˍˎ˅ʽʰˁʺ ʌˎ˔ˇ˂ˇʴʾʰ ɹ

ɼʁɻɿɶʅ

ɮɹɸΦ ɲΥлΦлу

ɮ˄ʰˍˇ˃ʾʰ ɮˁˇʺˌΣ ʁ˃ʽ˂ʾʰˌ ˁʰʽ ɽˈʴˇˎ

ɮɼɮɲɶɾɮɹɼʁʅ ʇʃʁʆʄʁʊʁʅ

ɮɹɸΦɲΥлΦммʃʰʽʵʽʰˍˊʽˁʺ 

ʌʍɿɶ

ɮɹɸΦɲΥлΦлф

ɳʽˋʰʴ˖ʴʺ ˋˍˇ˄ ɮˁʰʵʹ˃ʰʿˁˈ ɽˈʴˇ

ɮɿɲʄɳʁʇ

 ɮɹɸΦ ɲΥ лΦмм

ɸΥ ɸʶ˖ˊʾʰ

ɼɮΥ ɼ˂ʽ˄ʽˁʺ ɯˋˁʹˋʹ

ɳΥ ɳˊʴʰˋˍʺˊʽˇ

ɮʃΥ ɮˋˁʺˋʶʽˌ ʃˊʱ˅ʹˌ

ʁ ʃˊˈʶʵˊˇˌ  

ˍˇˎ ʆ˃ʺ˃ʰˍˇˌ ɽˇʴˇʻʶˊʰˉʶʾʰˌ

ɳˎˋˍʱʻʽˇˌ ʅʶ˂ʾ˃ʹˌ

ɮ˄ʰˉ˂Φ ɼʰʻʹʴʹˍʺˌ



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00
Ακοολογία (Ε1)

ΚΑΤΣΟΥΛΗ

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00
Ακοολογία (Ε2)

ΚΑΤΣΟΥΛΗ

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Ακοολογία (Θ)

ΚΑΤΣΟΥΛΗ

ΑΙΘ.Δ:0.08

Διγλωσσία-Πολυγλωσσία και 

Διαταραχές

ΑΝΔΡΕΟΥ

 ΑΙΘ. Δ:  0.08

Κλινική Ψυχολογία και 

Συμβουλευτική

ΚΟΪΝΗΣ

ΑΙΘ. Δ:0.08

Αναπτυξιακές Γλωσσικές Διαταραχές

ΑΝΔΡΕΟΥ

 ΑΙΘ. Δ: 0.11

Κλινικά Θέματα Λογοθεραπείας 

(2Θ+1ΚΑ)

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ:0.11

Κλινική Νευροψυχολόγία

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ

ΑΙΘ.Δ:0.08

Διαταραχές Ροής της Ομιλίας - 

Τραυλισμός

ΠΕΤΡΑΚΗ

ΑΙΘ. Δ:0.09

Θ: Θεωρία

ΚΑ: Κλινική Άσκηση

Ε: Εργαστήριο

ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  

του Τμήματος Λογοθεραπείας

Ευστάθιος Σελίμης

Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

E' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Διαταραχές Φώνησης (Ε1)

ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ

ΑΙΘ.Δ:0.11

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

Διαταραχές Φώνησης (Ε2)

ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ

ΑΙΘ.Δ:0.11

20:00-21:00

Στατιστική για τις Επιστήμες 

Υγείας

ΜΑΛΑΠΑΝΗ

ΑΙΘ.Δ:0.08

Διαταραχές Φώνησης (Θ)

ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ

ΑΙΘ.Δ:0.11

Αφασίες και Συναφείς Γνωστικές 

Διαταραχές (2Θ+1ΚΑ)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.09

Νευροανατομία - Νευροφυσιολογία 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.11

Κλινική Άσκηση Ι (Θ) 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ: 0.11

Κλινική Άσκηση Ι (ΚΑ)

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

Παιδικός Σταθμός: Το Περιβόλι της 

Γιαγιάς,

Δημοτικό: Εκπαιδευτήρια Μπουγά

Θ: Θεωρία

ΚΑ: Κλινική Ασκήση

Ε: Εργαστήριο

ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  

του Τμήματος Λογοθεραπείας

Ευστάθιος Σελίμης

Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

Z' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Διεπιστημονικές Προσεγγίσεις στη 

Λογοθεραπεία (2Θ+2ΑΠ)

ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ

ΑΙΘ. Δ:0.11

Κλινική Άσκηση ΙΙΙ (ΚΑ2)

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΔΙΑΠΛΑΣΗ 

Διαταραχές Κατάποσης – Δυσφαγία

ΨΩΝΗ

ΑΙΘ.Δ:0.08

Ψυχολογία της Υγείας

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΙΘ. Δ:0.08

Ειδικά Θέματα Λογοθεραπείας

ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ

ΑΙΘ.Δ:0.09

Κλινική Άσκηση ΙΙΙ (Θ)

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ:0.09

Κλινική Άσκηση ΙΙΙ (ΚΑ1)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΔΑΠ

Θ: Θεωρία

ΚΑ: Κλινική Ασκήση

Ε: Εργαστήριο

ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  

του Τμήματος Λογοθεραπείας

Ευστάθιος Σελίμης

Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

ΕΞΟΜΟΙΩΣΗΣ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Αναπτυξιακές Γλωσσικές Διαταραχές

ΑΝΔΡΕΟΥ

 ΑΙΘ. Δ: 0.11

Κλινική Άσκηση Ι (Θ) 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ: 0.11

Νευροανατομία - Νευροφυσιολογία 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.11

Διεπιστημονικές Προσεγγίσεις στη 

Λογοθεραπεία (2Θ+2ΑΠ)

ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ

ΑΙΘ. Δ:0.11

Θ: Θεωρία

ΚΑ: Κλινική Άσκηση

Ε: Εργαστήριο

ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  

του Τμήματος Λογοθεραπείας

Ευστάθιος Σελίμης

Αναπλ. Καθηγητής


